
Nymburk
Městský úřad Nymburk
Odbor životního prostředí
Náměstí Přemyslovců 163
288 02 Nymburk

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Nymburk, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 61
odst. ]" písm, c) zákona č. 1,28/2OOO Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a § 106 odst.1 zákona
Č.254/2OO1, Sb,, o vodách a o změně některých zákonů (vodnízákon), ve zněnípozdějších předpisů (dále
jen vodnízákon) a podle § 27 odst. 2 zákona č.274l2OO1, Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a l<analizacích), ve zněnípozdějších předpisů
(dále jen zákon o vodovodech a kanalizacích), místně příslušný podle § ]"]_ odst. 1 písm, b) zákona
Č.5OO|2O04 Sb., správnířád, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen správnířád) a speciálnístavebníúřad
přísluŠný podle § 15 odst,5 vodního zákona, § 15 odst. 1 a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,
o Územním plánovánía stavebním řádu (stavební,zákon), ve zněnípozdějších předpisů (dále jen stavební
zákon), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen společné řízení) posoudil podle § 94o
stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 02.03,2022 podala

Obec Vestec, lČO OO2399O9, Vestec č.p.26,289 33 Křinec,

zastoupená společností AQUlON, s.r.o., lČO 4g1tllg40,Osadní č,p. L2,17o 00 Holešovice-praha 7

(dále jen žadatel), a na základě tohoto posouzení:

Spisová značka:

číslo ;ednací:
Vyřizuje:

Te lefo n:

Datum:

l. Podle § 94j odst. 1 a

vyhlášky č.503/2006
a stavebního řádu

na stavbu:

M U NYM _ 10 0 / 1,69 46 / 2022

M U NYM- 10 0 / 48394 / 2022 / Nov
lng. Monika Nováková

325 501,452

23,06.2022

dle rozdělovníku

2 a § 94p odst.1 stavebního zákona, § 15 odst. 6 vodního zákona a § 13a
Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření

schvaluje stavební záměr

vestec - rozšíření tlakové kanalizace

Tel.: 325 501 101
www. mesto-nym bu rk.cz

E-mai|: mail@meu-nbk.cz
Datová schránka : 86abcbd



Č, 1, V U NlVV-rOO/ 48394 / 2022 / Nov slr. 2

(dále jen stavba) na pozemku st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha
a nádvořÍ), st, P. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50/2
(zastavěná Plocha a nádvořÍ), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), ,,t, p. szlt (zastavěná plocha
a nádvořÍ), st. P, 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74
(zastavěná Plocha a nádvořÍ), st. p. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92 (zastavěná piocha
a nádvořÍ), st. P. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13O
(zastavěná Plocha a nádvořÍ), st. p. t47 (zastavěná plocha a nádvoří), st, p. 148 (zastavěná plocha
a nádvořÍ), st. P. 149 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15O (zastavěná plocha a nádvoří), st. p, 152
(zastavěná Plocha a nádvořÍ), st. p. 160 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 161 (zastavěná plocha
a nádvořÍ), st, P. 168 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č, 358/t1, (orná půda), parc. č.664/7 (ostatní
Plocha), Parc. Č, 693/1" (orná pŮda),parc. Č.693/5 (orná půda), parc. č.694/1(orná půda), parc. č.694/4
(ostatní P|ocha), parc. Č, 694/5 (orná pŮda), parc. č, 694/6 (orná půda), parc. č, 694/7 (orná půda),
Parc. Č. 694/8 (orná PŮda), parc. Č,694/9 (orná půda), parc. č.699/2 (ostatní plocha), parc, č. 7oI/|4
(ostatní Plocha), parc. Č. 703/6 (trvalý travní porost), parc. č. 794 (zahrada), parc. č. 803/6 (ostatní
Plocha), Parc. Č. 882/5 (ostatníplocha), parc, č. 882/6 (zahrada), parc. č. 882/2o(zahrada), parc. č. 921,/7
(ostatní Plocha), parc. Č. 921,/9 (ostatní plocha), parc. č. glt/1,o (ostatní plocha),'par c. č, 92L/1,1_(ostatní
Plocha), Parc. Č. 921,/12 (ostatní plocha), parc. č. g2U13 (ostatní plocha), parc. č. g21"/1,4 (ostatní
Plocha), Parc. Č. 921"/75 (ostatníplocha), parc. č. 928/6 (ostatní plocha), parc. č. 969/1,8 (vodníplocha),
Parc, Č. 969/20 (vodníPlocha), parc. č. 969/21, (vodníplocha)v katastrálním územíVestec nad Mrlinou.

Soubor staveb obsahuje:

- SO 01Tlaková kanalizace

- SO 02 Kanalizační přípojky včetně vystrojených čerpacích jímek

Úaa;e o místu předmětu rozhodnutí:

Název kraje
Název obce
ldentifikátory katastrá lních území
Název katastrálního území
parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí
Čísla hydrologického pořadí
Hydrogeologický rajón
Číslo útvaru podzemních vod

Středočeský kraj
Vestec
781011,
vestec nad Mrlinou
viz. výše
1-04-05-052, 1-04-05-053
4360 (Labská křída)
43600 (Labská křída)

10334]_8.9, 689379.3

1034657 .2,690158.0

1,034548.2,690199.2

vestec - rozšíření tlakové kanalizace

odvádění odpadních vod

stoková síť - tlaková

Souřadnice X, Y vYbraných bodŮ stavby kanalizace (určených orientačně z projektové dokumentace):

Napojení na stávající kanalizaci

Koncový bod kanalizace

Koncový bod kanalizace

Úaale o předmětu rozhodnutí:

Název stavby:

účel stavby

Stavby ka na lizačních stok

Tel.: 325 501 ]"01

www. mesto-nVm bu rk.cz
E-mai|: mail@ meu-nbk.cz
Datová schránka: B6abcbd



č, 1, v u tvvv-roO / an9a / 2022 / Nov

kanalizačnísoustava

účel kanalizačnísítě

Stavební objekty, pa ra metry stavby

Stavební objekty a parametry stavby:

SO 01 - Tlaková kanalizace

Materiál, dimenze

Řad A.1.1

Řad A.1.2

Řady celkem

Podzemníhydranty

SO 02 - Tlakové přípojky

Materiál, dimenze

Počet

celková délka

Domovní čerpacíjímka

str.3

kanalizace pro veřejnou potřebu, oddílná

odvádění odpadních vod na ČOV

viz. níže

PE 63 SDR 11 PN 16

délka 1506,48 m

délka 119,98 m

délka 1626,46 m

9ks

HDPE 100 SDR 11

23 ks

507,4 m

23 ks, vnitřní průměr 1000 mm, včetně vystrojení

Předmětem povolení je připojení místní části obce Vestce - Malý Vestec na veřejnou splaškovou
kanalizaci s následným odvedením odpadních vod na ČOV rřinec. K napojení na stávající kanalizaci
dojde na pozemku parc. č. 92Llt2 v k. ú. Vestec nad Mrlinou před domem č. p. t2O, Vestec,
Na kanalizačním řadu bude umístěno 9 podzemních hydrantů pro potřeby proplachování či

odvzdušnění, se šoupaty pro uzavření. Součástí'stavby jsou kanalizační přípojky ukončené čerpacími
jímkamis vystrojením.

ll. Podle § 94p stavebního zákona stanoví podmínky pro umístění stavby:

1,. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou projektovou dokumentací, kterou vypracovala
společnost Aquion, s, f.o,, autorizoval lng.Lubomír Macek, CSc, autorizovaný inženýr
pro vodohospodářské stavby 1Črntr - ooo5423), jako č. zakázky 42t}oo45 (včetně změnového listu
č. ]. datovaného 3/2022). Projektová dokumentace obsahuje výkres současného stavu území
v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku a požadovaným umístěním stavby.

lll. Podle § 94p stavebního zákona stanoví podmínky pro provedení stavby:

1,. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost
Aquion, s, r. o., autorizoval lng. Lubomír Macek, CSc, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské
stavby 1Črntr-oo05423), jako č. zakázky 42looo45 (včetně změnového listu č. 1 datovaného
3l2o22l, v souladu s níže uvedenými podmínkami; případné změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení vodoprávního úřadu.

2. Žadatel oznámívodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele.

3. Žadatel dále oznámívodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) ukončení stavby.

Tel.:325 501 101
www. mesto-nym bu rk.cz

E-mail: mail@meu-nbl<,cz
Datová schránka : B6abcbd



Č. 1, VUruVV LOO/483g4/2O22/Nov

4. Vodoprávní úřad bude zván na pravidelné kontrolní dny stavby a budou mu zasílány zápisy
z kontrolních dnů stavby.

5. Před zahájením prací budou vytyčena všechna podzemní vedení,

6. Bude dodrženo koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Nymburk, Odboru výstavby
č. j, MUNYM-1I0/12638/2O21/Dam ze dne 27.09.2021:

a) Během stavebních činností nesmí dojít k poškození stávající vzrostlé zeleně, tzn, oděrům kůry,
polámání větví, poškození kořenů a zatížení kořenového systému dřevin ukládáním výkopové
zeminy vjeho okolí, Z tohoto důvodu je nutné dřeviny chránit před případným poškozením

oplocením či obedněním do výšky alespoň 2 m. Případné oděry kůry či kořenů je nutné zahladit
a oŠetřit vhodným fungicidním přípravkem pro zamezení vzniku houbové infekce. Dále
poŽadujeme dodrŽet normu ČStrt S: 9061 - Sadovnictvía krajinářství- ochrana stromů, porostů

a ploch pro ve8etaci při stavebních činnostech. Ke kácenídřevin rostoucích mimo les, o obvodu
kmene měřeného ve výšce 130 cm nad zemívětším než 80 cm a pro zapojené porosty o ploše
větŠÍnež 40 m2 je třeba opatřit si povoleníke kácenídřevin dle §8 odst. ]. zál<ona č.11411gg2 sb.
Toto vydá po vyhodnocení stavu dřevin na základě žádosti vlastníka místně příslušný obecní
ú řad.

b) S odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č,541,/202O Sb., o odpadech, v aktuálním znění
(dále jen zákon o odpadech). Při nakládání s odpady vzniklými ze stavby budou dodrženy
předevŠÍm povinnosti vyplývající z ustanovení §§ tZ, ]-3, 15 zákona o odpadech. Odpady nutno
třídit, předat přednostně k využití, zabezpečit, uzavřít smlouvu s oprávněnou osobou ohledně
odstraňováníodpadŮ vzniklých ze stavby. Pol<ud jde o zeminu vytěženou ze základů, s touto je

nutné nakládat jako s odpadem, pokud rrejde o ust. § 2 odst. ], písm. e, g) zákona o odpadech.
VŠechny odpady, které lze dále využít (recyklovat), tedy istavební odpady/sutě, zemina, je

nutné předat oprávněné osobě k dalšímu využití (recyklační střediska, sběrné suroviny apod.).
Doklady o předáníjednotlivých odpadů oprávněné osobě budou předloženy Městskému úřadu
Nymburk, Odboru životního prostředí, současně se žádostí o závazné stanovisko pro vydání
kolaudačního souhlasu.

c) Při realizaci stavby je nutno co nejméně narušovat organizaci zemědělského půdního fondu
(dále jen ZPF), odnímat jen nejnutnější plochu ZPF a práce provádět především v době
vegetačního klidu.

d) Po ukončení nezemědě|ské činnosti neprodleně provést terénní úpravu pozemků použitých
pro pracovní pruh, aby dotČená pŮda mohla být rekultivována a byla způsobilá k plnění dalších
funkcí v krajině.

e) Budou učiněna opatření k zabránění úniku plynných, kapalných a pevných látek poškozujících

ZPF a jeho vegetační kryt.

f) lnvestor zažádá o povolení zvláštního už(vání Městský úřad Nymburk, odbor správy městského
majetku na uložení sítí,

8) Před zapoČetím prací zaŽádá zhotovitel o stanovení přechodné úpravy provozu (minimálně 30
dnípředem),

7. Bude dodrŽeno závazné stanovisko Krajského ředitelství Policie Středočeského l<raje, územníodbor
Nymburk č. j. KRPS-21771,9-1,/ČJ-2O21-010806 -ZU ze dne 07.09,202]":

a) otevřené výkopy musí být řádně označeny, zajištěny proti pádu chodců a za snížené viditelnosti
osvětle ny,

Te|.; 325 50], 101
www.mesto-nvm bu rk.cz

E-mail: mai|@meu-nbk.cz
Datová schrá nka : 86abcbd

str, 4



č. j, tv u ttvv-roo / 48394 / 2022/ Nov

b) v případě provádění práce v těsné blízkosti komunikace nebo v krajnici, bude stavba oddělena
od komunikace směrovými deskamiZ4 a za snížené viditelnosti osvětlena,

c) křížení silnice a místních komunikací bude provedeno protlakem, startovací jámy budou
umístěny mimo komunikaci,

d) v době, kdy budou probíhat práce, bude omezení v maximální možné míře minimalizováno
(nesmívšak dojít k ohrožení bezpečnosti provozu na pozemní komunikaci),

e) v případě částečné uzavírky zůstane jízdní pruh šířky min. 2,75 m a při použití DZ č. P7a P8 bude
zajištěn rozhled pro zastavení(jinak bude použito SSZ),

f) dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto,

g) dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označení pracovních míst na pozemních
komunikací- TP 66,

h) dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhláškou
č.2941201,5 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,

i) dopravníznačky užívané k přechodnému značenímusí být provedeny výhradně jako reflexní,

j) provedenía umístěníznaček musíbýt v souladu s Čsru rru 12 8gg,

k) po ukončení prací musí být povrch uveden do řádného stavu a značky užité na al<ci ihned
odstra něny.

8. Bude dodrženo závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR spis. zn. 128245/2021-1150-0ÚZ-PHn
ze dne 13.09.2021,:

a) k zajištění průjezdnosti silnice lll329 pro nadrozměrnou vojenskou techniku a vojenských kolon
bude zachován jízdní pruh o šířce min.3,15 m a hmotnosti jízdní soupravy do 60 tun, v případě

úplné uzavírky a stanovení objízdných tras pro zabezpečení průjezdnosti pro veškerou techniku
Armády ČR,

b) minimálně 3 týdny před zahájením stavební akce požadujeme předložit plánovaný termín
zahájení a ukončení stavby a schválený návrh dopravního opatření na ReStřVD Plzeň k provedení
zvláštního opatření.

9. Bude dodrženo vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje značka
6653 l 2I l KSUS/KHT/NOV ze d ne Ot,L0,2O2t:

a) Podélné uložení kanalizačního řadu povede v komunikaci podélným řízeným protlakem
a v zeleném pásu (bude-li výkop do 1 m od vozovky, bude výkop zasypán hutněným
štěrkopískem po vrstvách).

b) Při křížení vozovky budou kanalizační řad a přípojky vedeny protlakem vchráničce v min,
hloubce 140 cm pod povrchem silnice, při napojení kanalizačních přípojek na přilehlé straně
dojde k částečnému překopu.

c) U montážních jam bude konečná úprava vozovky provedena s přesahem min, 40 cm za hranu
výkopové rýhy (dle četnosti výkopu bude nutná homogenizace - dohoda na místě se zástupcem
KSÚS).

d) Výkopy budou zasypány hutněným štěrkopískem po vrstvách, 10 cm pod nivelitu vozovky bude
zhotoven beton prostý, tl. min.25 cm, povrch bude uzavřen v místě výkopu ACO 11, t|.2 x 5 cm
a v místě přesahu ACO ]"1, tl. 5 cm.

e) Zemina z výkopů nebude ukládána na vozovku a nebude zužovat jejíjízdní profil.

f) Spára mezi povrchy bude zalita pružnou asfaltovou zálivkou.

g) Po ukončení stavby bude zelený pás a okolní terén uveden do původního stavu.

h) Po dobu stavby ručí investor a dodavatel stavby za čistotu vozovky.

i) Dopravnířešenímusíbýt projednáno a odsouhlaseno Dl Policie ČR a městským úřadem,

Tel,:325 501 101
www. mesto-nym bu rk.cz

E-mail: mail@meu-nbk.cz
Datová schránka: B6abcbd



č. i. tv utrlvv_ro O / 48394/ 2022/ Nov

i) Technické provedení křížení a přesné umístění
střediskem ličín.

bude na místě odsouhlaseno provozním

str. 6

j) Před zahájením a Po dokončení stavebních prací vyzve zhotovitel zástupce KSúSl< protokolárnímu předání pozemků,
10' Bude dodrŽeno vYjádření sPolečnosti Povodí Labe, státní podník č. j, pLa/2o22/Oo4564 ze dne22.02,2022:

a) KříŽení a souběh navrŽené kanalizace s vodním tokem bude provedeno v souladu a čSrv 75 21,30,,l(říŽení a souběhY vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními,,.b) Nivelita terénu v záplavovém území bude zachována.
c) V záPlavové m Území bude materiál ukládaný do výkopové rýhy řádně zhutněn po vrstvách.d) Technologie prací bude volena tak, aby byla minimalizována rizika znečištění povrchovýcha Podzemních vod, Pracemi nesmí dojít k poškození kory,ta vodního toku či l< napadání zeminydo korYta, VýkoPový a staVební materiál musí být ukládán mimo komo koryta taku a místa, l<deby mohlo dojít k jeho splavení při zvýšených průtocích.
e) VeŠkerá kříŽení kanalizace s vodním tokem preferujeme řešit řízeným protlakem (protokolyo Protlacích budou PředánY středisku jičín). V místě křižení_s otevřený, tolyt", budou protlakyvedenY kolmo na vodnÍ tok. V místě křížení bude zachována hloubka min'. t,zm pod pevnýmdnem toku (bez nánosů), a to vcelé délce křížení. startovací a cílová jáma protlaku budeumístěna min,3 m od břehových hran koryt toků. Místa křížení budou viditelně označenaoznačníky.

f) Kanalizace bude v místě kříŽení a min. 6 m od břehových hran toku opatřena chráničkou, abybYla zabezPeČena a ochráněna na možnost přejezdu těžkou technikou správcem vodního tol<u.C) Výstavbou kanalizace nesmí dojít k poškození mostu v rámci zrušeného náhonu.h) 
}H::J;'ráce 

min, 3 m od betonového čela propustku a kříženítrubní části budou provedeny

j) Zahájení a ukonČení Prací bude s předstihem oznámeno provoznímu středisku Jičín. Zástupcestřediska bude přizván k prováděníkřížení a po dokončenípracíke kontrole,

" :.':;"iTŠ§)|r\|'^oření 
spoleČnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a. s. značka 3634/2021,

a) Před zahájením stavbY PoŽádá zhotovitel díla o vytýčení stávajících vedení ve správě společnostiVodovodY a kanalizace Nymburk, a.s, (tel. 
-s)s/sBzqz, 

602/422449 p. Aleš Svoboda,svoboda@vak-nymburk,cz). Bude dodrženo ochranné pásmo dle § 23 odst.3 zákonao vodovodech a kanalizacích a podmínek Čstv zs 6005 (Prostorové upořádání sítí technickéhovYbavenÍ), Povrchové znakY kanalizaČnísítě požadujeme umístit do nivelety upravovaných ploch.
b) NejPozději Po kolaudaci stavby rozšíří investor stavby se společností Vodovody a kanalizaceNymburk, a, s, stávající nájemní smlouvu n, prouo, kanalizační sítě. v opačném případěpožadujeme v místě napojení vybudovat měření odváděných vod,
c) NaPojení na kanalizaČnísíť a kontrolu uloženého potrubí před záhozem provede VaK Nymburk,a's'' středisko Městec Králové, Termín zahájenír".lir.." musí být v předstihu oznámen střediskuMěstec králové, zástupce střediska bude zván na pravidelné kontrolnídny.
d) Řady tlakové kanalizace požadujeme vybavit proplachovacími armaturami v mechaníckém

ProvedenÍ, Z Provozních dŮvodŮ Požadujeme u"it .r. armatury řadů tlakové kanalizace provéstz výrobkŮ fY,,,Hawle", vlastní řad bude z PE, SDR ].]., pN 16. K potrubí požadujeme uložitsignalizační vodič (cy 6 mm2), vyvedený k ovládacím vřetenům armatur. tvavržená kanalizační síťmusí být vybavena sekčními šoupaty.

e) Elektrické naPájení domovní čerpací stanice musí být realizováno z rozvodů u připojovanénemovitosti, ovládací kabely poŽadujeme umístit do chráničky PE DN 40, zaústění chráničky

Tel.: 325 501 ].01
www, mesto-nvmbu rk.cz E-mail: mail@meu-nbk.cz

Datová schránka: 86abcbd



č. j, tvu ruvv-roo/ 4s394 / 2022/ Nov str. 7

do ČerpacíŠachty musí být 400 mm od spodní hrany poklopu. V ovládacískříni čS požadujeme
osadit proudový chrániČ (prostředízvýšeného nebezpečí). Čerpadla na 230 V požadujeme osadit
Pouze ve výjimeČných případech, a to pouze pokud v připojované nemovitosti není možnost
připojení 400 V, Kanalizační přípojku požadujeme osadit jak šoupátkem v místě napojení, tak
i kulovými ventily v Čerpací jímce. Rozpojovací matice na potrubí v čerpací jímce požadujeme
umístit 400 mm pod hranou spodní části poklopu (z důvodů demontáže poškozeného čerpadla),
TotéŽ platí i pro uchycení plováků v čerpací šachtě. Poklopy jímek umístěných v chodnících
PoŽadujeme umístit do nivelety zpevněného povrchu. V ostatních případech požadujeme
Poklopy umístit cca 50 mm nad terén. Vrchní část jímek musí být řádně obetonována.

f) V žádném případě nesmí být do kanalizace zaústěny dešťové vody.
8) Po kolaudaci stavby bude společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s, jako budoucímu

Provozovateli předáno zaměření skutečného provedení stavby, doklady o provedených
zkouŠkách, atesty pouŽitých materiálů, smlouvy o věcných břemenech s majiteli dotčených
PozemkŮ a ostatní doklady související s výstavbou (vyjádření a stanoviska účastníků řízení _ viz.
směrnice č.1 ŘS/2oO9 VaK Nymburk, a.s.).

h) Zaměření skuteČného provedení díla musí být provedeno dle směrnice 1,/2OIg VaK Nymburk,
a.s. (směrnici Vám na požádání poskytneme v elektronické podobě).

i) Před zahájením provozu sepíše majitel připojené nemovitosti na VaK Nymburk, a.s. smlouvu
o odváděníodpadních vod (tel. 325/51.3243 p. Zdenka Kyjovská).

].2, Bude dodrŽeno vyjádřeníspoleČnosti ČrZ oistribuce, a. s, značka oo1118311654 ze dne 1,0.0g.2O2t.
1"3. Bude dodrŽeno vyjádření společnosti CETlN a. s. pod č, j. 685856/2I ze dne 04.06.2021

a pod č. j.776935/2]. ze dne 06,09.2023,.

J-4. Nejpozději se žádostío kolaudačnísouhlas bude předložen kanalizačnířád ke schválení.
15. Po dokonČení stavby bude vodoprávní úřad požádán o vydání kolaudačního souhlasu. Ke kolaudaci

hlavního řadu bude mimo jiné doloženo zaměření skutečného provedení stavby, doklady
o Provedených tlakových zkouŠkách, atesty.použitých materiálů, dohoda o provozování, stanovisko
Krajské správy a Údržby silnic, p. o., stanovisko PovodíLabe, s. p., revize elektrozařízení(očs),

16. Stavba bude dokonČena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

ÚČastníci řízenídle § 27 odst. 1_ správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutísprávního orgánu:

Obec Vestec, Vestec č.p.26,289 33 Křinec
ZAS Podchotucí, a.s., Křinec č,p.409, 289 33 Křinec
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,Zborovská č.p. 8I/I1,,
150 00 Praha 5-Smíchov
PovodÍLabe, státnípodnik, VÍta Nejedlého č,p. 951,/8, Slezské Předměstí,500 03 Hradec Králové 3
lng.OndřejTrnl<a,nar.]-0.04.].978,Vratislavskáč.p,386/7,Praha8-Bohnice,],8100 praha81
lng. Petra Trnl<ová, nar.29.07.1976, Vestec č,p.71-,289 33 Křinec
Jiří Přenosil, nar, 3]..1"0,]_952, Vestec č,p. 1"19, 289 33 Křinec
Renata Cámpeanová, nar. L7.03.1987, Vestec č.p. 1O5, 289 33 Křinec
Tomáš Kašpar, nar. 20.09.1953, 28, pluku č.p, 543141,1OO OO Praha 1O-Vršovice
Eva KaŠparová, nar, 02.06.1"942,28. pluku č.p.543/41",1O0 OO praha ]_O-Vršovice
Stanislav Masák, nar. 1,8.03.1945, Vestec č.p.29,289 33 Křinec
Jana Masáková, nar.24.06,1"950, Vestec č.p.29,289 33 Křinec
Lubomír Němec, nar. 28.09,1953, Zbožská č.p.51,9/3,288 02 Nymburl< 2
Lenl<a Kasalová, nar.28.10.1"960, Rašovice č.p.40, Budiměřice, 28802 Nymburk 2
Tomáš Múller, nar. 19.04.1963, Kamenická č.p, 2O7, Kluk,2go 01, Poděbrady 1
Štěpánta Krčilová, nar. 04.]_]_.1982, Vestec č.p.64,289 33 Křinec

Tel.: 325 50], 10]"

www. mesto-nym bu rk.cz
E-mail: mai|@meu-nbk.cz
Datová schránka: 86abcbd



č. i, vt u tvvtv-ro o / 4s394 / 2022 / Nov

Kamil Krčil, nar, 03.07.1978, Vestec č,p. 64, 289 33 Křinec
Kateřina Kunartová, nar. 23.10.1974, Vestec č.p. 63, 289 33 Křinec
Martin Pecina, nar, 08.08.1984, Vestec č.p. 53, 289 33 Křinec
Daniel VyslouŽil, nar.13.12.1974, Soukenická č.p. 1,og5/24,110 OO praha 1-Nové Město
lnna Moroziuk, nar.29.03.1984, PrŮběžná č.p.604, Mladá, 28g23 Milovice nad Labem 1
VadYm Hnoilel<, nar,26.03.1989, PrŮběžná č.p.604, Mladá, 28g23 Milovice nad Labem 1
Michal Marhoun, nar. 06.04.1972, Vestec č.p. 1,22,289 33 Křinec
PetrPel<árek,nar.13.0-].]-978, Boloňskáč.p.302/2, Praha ]-O-HorníMěcholupy, J_O9O0 praha 111
Radl<a Pel<árková, nar.09.02.1983, Veronské nám. č.p.386, Praha ]_O-HorníMěcholupy, 1O9 OO
Praha 111
Vlasta Němcová, nar. 28.03,1957, Rašovice č.p.1,2, Budiměřice, 288 02 Nymburk 2
Vratislav l(racík, nar. 02.03.].960, Dlouhá č.p.232, Velké Zboží ,2gO oI Poděbrady 1
Jitka Kocúrová, nar. 21".06.1955, Vajdova č.p. 1,0a7 /25, Praha ]_O-Hostivař , 1,o2 Oo praha ]_02
Petr Přenosil, nar. 02.03.]_963, Vestec č.p. 131_, 289 33 Křinec
Jiří Petr, nar. 21.05.1980, Vestec č.p.1,1,,289 33 Křinec
Erika Petrová, nar.06.03.].98O, Kolínská č.p. 2560, 288 02 Nymburk 2
Bohuslava Nollová, nar. 03.08.]-957, okružní č.p. 2053, 288 02 Nymburk 2
BoŽena Zvěřinová, nar.28.1,2.1,951_, Generála Antonína Sochora č.p,1937,288 02 Nymburk 2
David Migota,nar.1,1,.I1-.1977, Krmelínská č.p.518, Stará Ves,73923 Stará Ves nad ondřejnicí
Stanislava Migotová MenŠÍková, nar. 12.05.1982, Krmelínská č,p.5]_8, Stará Ves,739 23 Stará Ves
nad Ondřejnicí

odůvodnění:

Dne 02.03.2022 Podal žadatel žádost o vydání společného povolení na výše uvedenou stavbu (soubor
staveb). Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení.

ProtoŽe Žádost nebyla Úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými
Pro její řádné PosouzenÍ, byl Žadatel dne 06.05.2O22 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno
(č. j, MUNYM -Ioo/34863/2o22/Nov). Žádost byla doplněna dne 12.05 .2022.

Projel<tovou dokumentaci vypracovala spoleČnost Aquion, s. r. o., autorizoval lng. Lubomír Macek, CSc,
autorizovaný inŽenýr pro vodohospodářské stavby (črntr - 0005423), jako č. zakázky 42looo45 (včetně
změnového listu č. 1 datovanéh o 3/2022).

VodoPrávní Úřad Poté podle § 94m odst. ]_ stavebního zál<ona oznámil zahájení společného řízení
známým ÚČastníkŮm řízení a dotČeným orgánům dopisem a veřejnosti a neznámým účastníkům řízení
prostřednictvím Úřední desky (Č, j, MUNYM-1OO/373o3/2O22/Nov ze dne 1,6,05.2022). Současně podle
ustanovení § 9+m odst.3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože
jsou mu dobře známY Poměry v Území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru,
a stanovil, Že ve lhŮtě do 15 dnŮ od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Dále vodoPrávní Úřad oznámil, Že po uplynutí této lhůty bude u1ončeno shromažd,ování podkladů
a dokazováníve výše uvedené věci, a proto se k němu mohou účastníci řízenív souIadu s ustanovením
§36 odst. 3 sPrávního řádu vyjádřit až do doby vydání rozhodnutí a upozornil, že rozhodnutí bude
vydáno po uplynutí5 dnů od termínu pro podánínámitek,

K záměru stavby vYdal Městský úřad Nymburk, Odbor výstavby, koordinované závazné stanovisko
Č. j. MUNYM-11o/72638/2021,/Dam ze dne 27.og.2021. Dotčený orgán nemá podle § 96b stavebního
zákona l< záměru připomínky.

str. 8

Te|.: 325 50]. ].01
www, mesto-nVm bu rk.cz

E-mail: mail@meu-nbk.cz
Datová schrá nka : 86abcbd



Č, 1, tvtuNvv-roo/48gg4/2o2z/Nov str. 9

Kzáměru stavby vydal Městský Úřad Nymburk, odbor výstavby pod č. j. MUNYM-1,1,0/48712/2o22/Šli
ze dne 20.06.2022 závazné stanovisko podle § 94j odst. 2 stavebního zákona. Záměr je z hlediska
povolenívedlejších staveb v rámci souboru staveb přípustný,

Stanoviska a vyjádření sdělili:

- Ministerstvo obrany Čn sp. zn.1,28245/2o21,-1,1,5o-oÚz-pHn ze dne 1,3.og.2021,

- Městský Úřad Nymburk, Odbor výstavby č. j. MUNYM-1,1,0/72638/2o21./Dam ze dne 27.0g.2o2I
a č. j. MUNYM-1,1,o/4871,2/2o22/Šti ze dne 20,06.2022

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územníodbor Nymburk č. j. KRpS-21771g-t/čJ-2o21,-
010806-ZU ze dne 07.09.2021,

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v praze č. j. KHSSC 45511/2021ze dne
09.09.2021

- Krajská sPráva a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace značka
6653 / 21, / KSUS/KHT/NOV ze d ne O1,.I0.2021,

- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. značka 3634/2021, ze dne 24,og.2021,

- Povodí labe, státní podnik č. j. PLA/2022/O}4564 ze dne 22.02.2022

- GasNet Služby, s.r.o. značka 5002454364 ze dne 03.06.2021,

- CETlN a. s, pod Č. j.776935/21, ze dne 06.09.2021 a pod č. j. 685856 /21ze dne 04.06.2021

- Črz Distribuce, a. s, značka OO1118311654 ze d.ne 10.og,2021,

- Črz lCT Services, a. s. značka 0700396134 ze dne Og,06.2021,

- Telco Pro Services, a. s. značka O2O1,25]069 ze dne Og.06.2O2I

- Vodafone Czech Republic a. s. značka MW991O1758743O2o37 ze dne 04.06.202I

- T- Mobile Czech Republic a. s. značka E29722l21, ze dne 04.06.2021,

- ALFATelecom s. r. o. ze dne 29.06.202I

Posouzení vodoprávního úřadu:

VodoPrávní Úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanovení § 94l stavebního
zákona, vodoprávní úřad posoudil a ověřil stavební záměr podle ustanovení § 94o stavebního zákona
a zjistil, Že jeho uskuteČněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem,
PředPisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je vsouladu se schválenou
Územně Plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. projektová
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení
neshledal důvody, které by bránily povolenízáměru.
Vsouladu s ustanovením § 14 odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích stanovil vodoprávní úřad
podmínku pro provedenístavby č. 14.

VodoPrávní Úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnulje do podmínek rozhodnutí.

Vypořádánís návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky,

Tel.:325 50]. 101
wltw. mesto-nymbu rk.cz

E-mai|: mai|@meu-nbk.cz
Datová schránka: B6abcbd



č. 1. tv u ttvtv-1,o O / 48394 / 2022/ Nov str. 10

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům nevyjádřili

VodoPrávní Úřad rozhodl, jal< je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanoveníprávních předpisů
ve výrol<u uvedených.

Účastníci řízenídle § 27 odst.2 správního řádu - dalšídotčené osoby:

Črz oistribuce, a. s., CET|N a,s., Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.

osoby s vlastnicl<ými nebo jinýmivěcnými právy k sousedním pozemkům:

Parc. Č. 10]"0 v katastrálním ÚzemíNetřebice u Nymburka, st.p, 52/2,52/3,7o,127,1,38,
1,43, 1,44, 1"45, 167, 180, 21,6, 2I9/6, 2I9/15, 21,9/1,6, 21g/37, parc. č. 52/1,, 52l2, 52/3,
52/6, 52/7, 52/8, 52/9, 52/1,o, 52/11,, 358/3, 358/4,358/8, 358/9, 664/1, 664/2, 664/3,
664/4, 664/5, 664/6, 673, 676, 681,, 684,685, 690, 693/2, 693/3, 694/3,701/3,7o3/1",
7o3/4, 792, 793/1, 795, 796/1, 796/3, 796/4, 796/5, 796/6, 796/7 , 8oo/1, 802/1,, 802/3,
802/4, 803l1,, 864/1,, 866/1,, 87o/1,0, 87o/1,1,, 87o/12, 87o/1,3, 87o/L4, 87O/1,5,87o/I7,
870/24, 872/1,, 872/2, 872/3, 874/l, 874/2, 874/3, 874/5, 874/6, 882/3, 882/7, 882/9t,
882/10, 882/1,2, 882/1,6, 882/18, 882lIg, 882/21,, 891,/2, 8g4/1,, 894/3, g2O/1,, g2O/2,
92o/4,921,/4,921"/5,921,/6,921,/8, g2I/1,6, g2g/1,, g2g/2, g34lt, 934/7, g35, g47/8,
969/1,,969/9,969/13,969/1,4,969/15, 969/1,6, 969/17, 969/l,9, 1,o37 v katastrálním
území vestec nad Mrlinou

osoby s vlastnickými nebo jinýmivěcnými právy k sousedním stavbám:
Vestecč.p. 101, č.p. 111, č.p. 118, č.p.86, č.p. 12Oa č.p.81

poučení účastníků:

proti tomuto rozhodnutí se lze vsouladu s § 81 až 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho
oznámení ke Krajskému Úřadu StředoČeského kraje, Zborovská 11, 150 2I Praha podáním u zdejšího
správního orgánu.

VodoPrávní Úřad Po dni nabytí právní moci rozhodnutí zašle žadateli jedno vyhotovení ověřené
Projektové dokumentace a Štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení
ověřené Projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. žadatel je povinen
Štítek Před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jejtam až do
dokonČení stavbY, PříPadně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným
vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

společné povolení má podle § 9+p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. stavba nesmí být
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

lng. Monika Nováková v. r.
referent odboru životního prostřed í

\
-=l

/

U,*J

Tel.: 325 501 101
www.mesto-nvm bu rk.cz

E-mail: mail@meu-nbk.cz
Datová schránka: 86abcbd



Č. 1. M U NYM-10o/ 48394 / 2022/ Nov

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutíoznámení,

Pop!atek:
SPrávní poplatek podle zákon a č. ďa/2OO4 Sb,, o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů: je
osvobozen.

Obdrží:

účastníci podle § 27 odst, 1 správního řádu (dodejky):
Obec Vestec, lDDS: niqaunn, se žádostí o vyvěšení na úřední desku
AQUlON, s.r.o., lDDS: wvqmzg8 (zastupuje žadatéle)

ZAS Podchotucí, a.s., lDDS: c6mg449
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, lDDS: aoejgmx
Povodí Labe, státní podnik, lDDS: dbyt8g2
lng. Ondřej Trnka, !DDS: pu5rdwj
lng. Petra Trnková, lDDS: en4rd9k
Jiří Přenosil, Vestec č.p. 119, 289 33 Křinec
Renata Cámpeanová, Vestec č.p.105,289 33 Křinec
Tomáš Kašpar, 28. pluku č.p.5a3/aL, 1OO oo Praha lO-Vršovice
Eva Kašparová,28. pluku č.p. 54314t,100 OO Praha lO-Vršovice
Stanislav Masák, Vestec č.p.29,289 33 Křinec
Jana Masáková, Vestec č.p.29,289 33 Křinec
Lubomír Němec, Zbožská č.p. 519/3, 288 02 Nymburk 2
Lenka Kasalová, Rašovice č.p.40, Budiměřice, 288 02 Nymburk 2
Tomáš Múller, Kamenická č.p.2O7, Kluk, 290 01 Poděbrady 1

Štěpánka Krčilová, Vestec č.p. 64, 289 33 Křinec
Kamil Krčil, Vestec č,p,64,289 33 Křinec
Kateřina Kunartová, Vestec č.p. 63,289 33 Křinec
Martin Pecina, Vestec č.p. 53, 289 33 Křinec
Daniel Vysloužil, lDDS: ig788wm
lnna Moroziuk, Průběžná č.p. 604, Mladá, 289 23 Milovice nad Labem 1
Vadym Hnoilek, Průběžná č.p. 604, Mladá, 289 23 Mi]ovice nad Labem 1
Michal Marhoun, Vestec č.p.t22,289 33 Křinec
Petr Pekárek, Boloňská č.p.3o2|2, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111
Radka Pekárková, Veronské nám. č.p. 386, Praha 10-Horní Měchotupy, 1o9 oo praha 111
Vlasta Němcová, Rašovice ě,p. t2, Budiměřice ,288 02 Nymburk 2

Tel.: 325 501" ]-01

www.mesto-nVnr bu rk.cz
E,mail: mail@meu-nbk.cz
Datová schránka: B6abcbd

str.11


